

Dane wnoszącego petycję	
Imię i nazwisko osoby /każdej z osób	Sylwia Ś
Nazwa podmiotu /każdego z podmiotów	
Imię i nazwisko osoby/osób reprezentującej podmiot wnoszący petycję	Sylwia Ś
Adres miejsca zamieszkania /siedziby podmiotu/każdego z podmiotów	Ul. 16-400 Suwałki
Adres do korespondencji podmiotu/każdego z podmiotów	Ul. 16-400 Suwałki
E-mail	
Dane podmiotu trzeciego, w interesie którego składana jest petycja ¹ (proszę wypełnić tylko w przypadku, gdy petycja składana jest w imieniu podmiotu trzeciego)	
Imię i nazwisko osoby /każdej z osób	
Nazwa podmiotu /każdego z podmiotów	
Adres miejsca zamieszkania /siedziby podmiotu/każdego z podmiotów	
Adres do korespondencji podmiotu/każdego z podmiotów	
E-mail	
Dane adresata petycji	
Nazwa adresata petycji	Biuro Rady Miejskiej w Suwałkach

URZĄD MIEJSKI W SUWAŁKACH
 BIURO RADY MIEJSKIEJ
 WPLYNEŁO
 Data: 23.01.2023r. podpis: [signature]
 p. 23

¹ Podmiot w interesie którego składana jest petycja wyraża zgodę na złożenie w jego interesie petycji w formie pisemnej albo za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Zgoda załączana jest do petycji.

Adres siedziby adresata petycji	ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki
Przedmiot petycji	

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) składam petycję dotyczącą:

Przywrócenia strefy płatnego parkowania przy ul. Księdza Kazimierza Aleksandra Hamerszmita.

Działając w imieniu własnym, moich pracowników jak również klientów mojego lokalu wnoszę o pozostawienie parkingu przy ul. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita poza strefą płatnego parkowania. Brak bezpłatnych miejsc przy tej ulicy spowoduje bankructwo lub przeprowadzkę tutejszych przedsiębiorców, a także obniży standard życia wielu mieszkańców. Kuriozalnym więc jest pomysł części mieszkańców tej ulicy wnoszących o przywrócenie strefy płatnego parkowania. Rada Miasta powinna prowadzić politykę wspierania lokalnych przedsiębiorców, a nie stwarzać bariery, które ograniczają działalność i funkcjonowanie przedsiębiorstw.

W ostatnich wyborach powierzyliśmy Państwu funkcję zarządzania naszym Miastem, ponieważ wierzymy, że jesteście Państwo nie tylko dobrym gospodarzem, ale również rzecznikiem naszych problemów. Prosimy więc, abyście nie zawiedli Państwo naszych oczekiwań.

Z poważaniem

Sylwia S.